
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden J t  M « m T U N D M

Jaargang 1987

185
B eslu it van  21 april 1987, houdende de 
in w erk in g tred in g  van a rtike l 9 en h o o fd stu k  VI 
van  de D ie rg e n e e sm id d e le n w e t (S tb . 1985, 410)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Landbouw en Visserij van 14 
april 1987, No. J. 3083, Directie Juridische en Bedrijfsorganisatorische 
Zaken;

Gelet op artikel 65, tweede lid, van de Diergeneesmiddelenwet (Stb. 
1985, 410);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Artikel 9 en hoofdstuk VI van de Diergeneesmiddelenwet (Stb. 1 985, 
410) treden in werking met ingang van 1 mei 1987.

Onze Minister van Landbouw en Visserij is belast met de uitvoering van 
dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 21 april 1987
Beatrix

De Minister van Landbouw en Visserij a.i., 
L. de Graaf

Uitgegeven de achtentwintigste april 1987

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

Staatsblad 1987 185


	stb-1987-185

